
  

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych przy  

ul. Prostej w Kostrzynie nad Odrą 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017r., poz. 1121), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z  26 maja 2014r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych przy ul. Prostej w Kostrzynie nad Odrą  

(Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1099) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych, zlokalizowanego 

przy ul. Prostej w Kostrzynie nad Odrą, powiat gorzowski, województwo lubuskie.”; 

2) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi, za wyjątkiem wód opadowych lub roztopowych 

spełniających wymogi i warunki zgodnie z przepisami prawa;”, 

b) uchyla się pkt 3, 

c) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) serwisowanie oraz wykonywanie napraw pojazdów mechanicznych poza terenem zakładów 

usługowych prowadzących taką działalność na podstawie przepisów odrębnych;”, 

d) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) wykonywanie odwodnień obiektów budowlanych oraz wykopów budowlanych z wyłączeniem tych, 

dla których wykonana na podstawie przepisów odrębnych dokumentacja hydrogeologiczna wykaże brak 

negatywnego oddziaływania na ujęcie wody;”, 

e) w pkt 17 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„lokalizowanie nowych obiektów typu: parkingi, myjnie, warsztaty i komisy samochodowe, stacje kontroli 

pojazdów, bazy transportowe, a także wykorzystywanie terenów przemysłowych i składowych oraz innych 

obszarów potencjalnie zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni bez stosowania:”; 

3) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 57 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. 

Prawo wodne. Lokalizację tablic informacyjnych określa załącznik nr 3 do rozporządzenia.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 11 grudnia 2017 r.

Poz. 2678



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Dyrektor 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu 

Magdalena Żmuda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2678


		2017-12-11T13:00:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




